АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2014 года  № 118
с. Яренск

О создании рабочей группы и проведении

Фестиваля ветеранской песни
«Поёт душа ветерана» им. Е.В. Петровой
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Провести фестиваль ветеранской песни «Поёт душа ветерана» им. Е.В. Петровой 22 марта 2014 года в п. Урдома.

2. Утвердить прилаганмый состав рабочей группы по проведению Фестиваля ветеранской песни «Поёт душа ветерана» им. Е.В. Петровой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                              А.Г. Торков
Утвержден

постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 18 февраля  2014 года № 118
Состав рабочей группы

по организации и проведению Фестиваля ветеранской песни
«Поёт душа ветерана» им. Е.В. Петровой
Цывцына Н.М., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам, - председатель;
Чувашева И.П. – ведущий специалист Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Ткаченко Т.С. – специалист по социальным вопросам МО «Урдомское» (по согласованию);
Никитина А.В. – директор МБУ «Центр культуры и досуга МО «Урдомское» (по согласованию);

Теребихина Н.Н. – ведущий специалист МБУ «Центр культуры и досуга МО «Урдомское» (по согласованию);

Надеждина Н.Н. – председатель Ленской районной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Брыжан Н.В. – член президиума Ленской районной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Волошина Н.Б. – член президиума Ленской районной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Крюков А.П. – член президиума Ленской районной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Веселкова Г.В. – председатель Урдомского совета ветеранов (по согласованию).